

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SKN Invest ApS

Tjørnegade 9, 1., 2200 København N

CVR-nr. 36 46 05 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Søren Kristian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKN Invest ApS
Tjørnegade 9, 1.
2200 København N

Telefon: 40 57 54 73

CVR-nr.: 36 46 05 39

Stiftet: 1. december 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Søren Kristian Nielsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.798 kr. mod -20.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.359.878 kr. mod 415.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.798	-20.608
Indtægter af kapitalinteresser	2.426.398	901.276
1 Andre finansielle indtægter	1.218.562	77.041
Øvrige finansielle omkostninger	0	-679.655
Resultat før skat	3.623.162	278.054
2 Skat af årets resultat	-263.284	137.136
Årets resultat	3.359.878	415.190
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.426.398	901.276
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-66.520	-986.086
Disponeret i alt	3.359.878	415.190

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	10.825.344	8.499.953
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.825.344	8.499.953
	Anlægsaktiver i alt	10.825.344	8.499.953
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	683.139
	Udskudte skatteaktiver	0	137.136
	Tilgodehavende selskabsskat	0	34.389
	Tilgodehavender i alt	0	854.664
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.067.548	4.832.346
	Værdipapirer i alt	6.067.548	4.832.346
	Likvide beholdninger	8.400.731	8.250.640
	Omsætningsaktiver i alt	14.468.279	13.937.650
	Aktiver i alt	25.293.623	22.437.603

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.782.344	8.456.953
Overført resultat	13.350.631	13.417.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>25.182.975</u>	<u>22.424.104</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.499
Selskabsskat	97.148	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.648</u>	<u>13.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.648</u>	<u>13.499</u>
Passiver i alt	<u>25.293.623</u>	<u>22.437.603</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.456.953	13.417.151	500.000	22.424.104
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	2.426.398	-66.520	1.000.000	3.359.878
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-101.007	0	0	-101.007
	50.000	10.782.344	13.350.631	1.000.000	25.182.975

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	19.411	0	
Renter mellemregning kapitalinteresse	19.427	21.158	
Udbytte, porteføljeaktier	72.021	55.746	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.107.702	0	
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>1</u>	<u>137</u>	
	<u>1.218.562</u>	<u>77.041</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	126.148	0	
Årets regulering af udskudt skat	<u>137.136</u>	<u>-137.136</u>	
	<u>263.284</u>	<u>-137.136</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	<u>43.000</u>	<u>43.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>43.000</u>	<u>43.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	8.456.953	8.402.710	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.426.398	901.276	
Udbytte	0	-1.000.000	
Andre kapitalbevægelser	<u>-101.007</u>	<u>152.967</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>10.782.344</u>	<u>8.456.953</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.825.344</u>	<u>8.499.953</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Logis A/S, Rudersdal	33,33 %	<u>32.479.280</u>	<u>7.279.922</u>
		<u>32.479.280</u>	<u>7.279.922</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>6.067.548</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.107.702</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
